PERQZY IRON

Mbl MPON3BOLANM BE3OMNACHOCTb
ID: 3069

Cnanpgepsbl Yamaha FZ1°06-09

JleBas cTopoHa lNpaBas cTopoHa

KomnnekTHOCTb:

1 - CMeHHbIN HakoHevHuK 80/10 - 2wt

2 - AntoMrMHMeBas npocTaBka npasas + CTOMNOPHbIN WTbipb M8x45 - 1wt
3 - AntoMUHNEBas NpocTaBka NieBasi + CTOMOPHbIV WTbipb M8x45 -1wT
4 - bont M10x1.25x60 ¢ wawnbamm + BTynka 20x10x20 — 2wT

5 - bBont M10x60 ¢ wanbamu — 2wt

KommeHTapuu:

1 - laHHas mopenb cnariepoB npeaHasHadeHa ans motouukna FZ1 ¢ nononHuTenbHbIM GOKOBLIM
nnactukom 6e3 ero 4opaboTKu.

2 - OnpegenuTe MecTa YCTAHOBKW CrialljepoB COrMacHO PUCYHKY.

3 - BbiBepHUTE LWITATHbIV BONT KpenneHus ABuraTens K pame.

4 - YcTaHoBUTE cnanaep, 3akpyTuB GONTbl C YCUIMEM COMNacHO NpUBEAEHHON HMKe Tabnvue.

O6uMe MOMEHTbI 3aTXKKU B H*M
CocTosiHne pesbbbl
Pe3pba Cranb ANOMUHUIA
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
BHUMHME:

Jyrv He rapaHTUpPYHOT MOJHYHO 3aLLUTy MOTOLIMKAA,
a Wb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro NMOoBpeXAeHNA Mpu NageHnax.

Mo Bcem BOMpoOcaM CBA3aHHbLIM C YCTAHOBKOW Halllel MPOAYKLNN,
a TakXe C rapaHTUHbIMK 06A3aTeNIbCTBaMMU,
obpaluanTeck noxanyncra Hanpsmyto B toboe otaeneHume Crazy Iron.
KoHTakTbl 61>KanLWnX OTAENEHNN CMOTPUTE Ha Hallem caunTe,

WWW, crazyi ron.ru



